Automatische Strassenverkehrszahlung (AVZ)

Oktober 2020

Nr.

37

38

39

266

371

372

540

620

621

622

623

624

698

699

723

724

736

737

820

821

822

823

Messstelle

Hauenstein S, Hauptstrasse
Feldbrunnen, Baselstrasse
Starrkirch, Aarauerstrasse
Bellach, Bielstrasse

Héagendorf W, Solothurnerstrasse
Solothurn, Westtangente
Solothurn, Rétibriicke
Welschenrohr, Hauptstrasse
Biberist, Engestrasse

Zuchwil, Luzernstrasse
Oberbuchsiten, Hauptstrasse
Gunzgen, Mittelgaustrasse
Dornach, Neuarlesheimerstrasse
Grenchen, Archstrasse
Kriegstetten, Gerlafingenstrasse
Oensingen, Aussere Klus
Schonenwerd, Oltnerstrasse
Olten, Solothurnstrasse
Wangen, Entlastungsstrasse H5b
Grenchen W, Bielstrasse
Grenchen E, Solothurnstrasse
Oensingen W, Solothurnstrasse

Winznau W, Oltnerstrasse
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Strasse
H2
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H 30
H 12
H 269
H5
H 268
H 310
H 252.2
H 271
H 30
H5
H5
H 5b
H5
H5
H5

H 265

Normalwerktage
Di-Do

4'395
10'798
16'905
11'466
16'502
29'973
20'384

2'317
14'108
26'355
12'968

8'150
16'294
23'219
13'556
21'492
18'147
10'086
14'534
11'176
14'188
10'847

14158

Monatsmittel des 24-stiindigen Verkehrs

IELIEE Samstage
Mo-Fr (DWV)
Anzahl Motorfahrzeuge

4'346 3'533
10'914 8'342
16'891 14'667
11'471 9'670
16'437 13'631
29'846 22'680
20'424 18'050

2'335 2'214
14'183 11'950
26'115 22'622
13'281 10'042

8'170 5'689
16'211 12'829
22'959 17'053
13'588 11'063
21'472 17'645
18'141 16'295
10'098 8'425
14'454 9'885
11'198 9'145
14'173 10'483
11'210 8'943
14'134 10734
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Sonntage /
Feiertage

3'592
5'821
10'927
6'478
8'158
15'353
12'634
2'668
8'371
16'275
5'705
3'395
9'756
12'766
8'077
14'324
10'730
5'855
6'455
6'072
7211
6281

7711

Alle Tage
Mo-So (DTV)

4'117

9'842
15'762
10'536
14'916
26'820
19'036

2'358
13'073
24'282
11'781

7'154
14'833
20'691
12'469
19'932
16'887

9'280
12'685
10205
12'680
10208

12'756

BN KANTON

-

Maximaler Tagesverkehr

Werktage
Mo-Fr (DWV)

Anzahl Mfz.

4'950
12'414
17'553
12'254
17'140
30'695
22'023

3'146
15'147
27'357
15'703

8'791
17'235
24'113
14'310
23'222
18'751
10'925
15'366
11'954
15'015
13'653

14'868

Datum

Fr 09.

Fr 23.

Fr 23.

Fr 30.

Do 15.

Mi 14.

Fr 23.

Fr 09.

Fr 23.

Fr 02.

Fr 23.

Fr 23.

Fr 16.

Mi 21.

Fr 16.

Fr 09.

Fr 23.

Fr 23.

Di 20.

Fr 30.

Fr 30.

Fr 09.

Fr 23.

solothurn

Amt fur Verkehr und Tiefbau

Maximaler Tagesverkehr

Samstage
Anzahl Mfz. Datum

3'988 Sa 31.

8'641 Sa 17.
14'909 Sa 24.
10'348 Sa 17.
14'073 Sa 24.
23217 Sa 17.
18'342 Sa 03.

2'426 Sa 31.
12'339 Sa 24.
23'025 Sa 24.
10'785 Sa 03.

5'993 Sa 24.
13'648 Sa 31.
17'908 Sa 17.
11'513 Sa 17.
17'911 Sa 31.
16'611 Sa 24.

8'850 Sa 24.
10'157 Sa 03.

9'592 Sa 24.
11'119 Sa 24.

9'734 Sa 03.
11'129 Sa 24.
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O kt 0 b er 2020 Normalwerktage Werktage Samstage Sonntage / Alle Tage Werktage Samstage
Di-Do Mo-Fr (DWV) 9 Feiertage Mo-So (DTV) Mo-Fr (DWV) 9
9'730 9'743 8'076 5'301 8'901 10'449 Fr02. 8'536 Sa 31.

919 Breitenbach
920 Neunuglar 6'030 5'971 4'512 3'470 5'413 6'407 Mi 14. 4'761 Sa 31.

Definition der Qualitat der Rohdaten:

weiss | gut (keine oder wenige Ersetzungen) weitere Details siehe Benutzeranleitung

gelb geniigend (Rohdaten suspekt, Ersatzwertbildung) des Zahlstellenservers

- schlecht (Rohdaten unplausibel, Ersatzwertbildung)
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